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ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


1/2024
Komorniki, 29 listopada 2024 r.
dot. postępowania na zadanie pn. „Druk i dostawa czasopisma w 2025 roku”
Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie: 
Pytanie 1
Czy na okładce w każdym numerze będzie jeden panton? czy dwa pantony?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy zapytania ofertowego w ten sposób, iż rezygnuje z wymaganego dodatkowego koloru pantone na okładce.

W załączeniu zmieniony wzór umowy.

odpowiedź sugeruje że na okładce nie ma byc koloru pantone, natomiast w zmodyfikowanej umowie widnieje zapis:

okładka powinna być wykonana w pełnej wersji kolorystycznej (oprócz koloru złotego oraz srebrnego). W zależności od wydania będą to różne kolory. Na każdej okładce będzie umieszczone logo oraz herb Gminy Komorniki wraz z numerami PANTONE, stanowiące załącznik nr 1 do umowy;

Proszę o jasną informację czy na okładce będzie dodatkowy kolor pantone czy nie.
Odpowiedź:
Na okładce będzie PANTONE jedynie w logo oraz herbie Gminy Komorniki. W załączeniu logo Gminy Komorniki.

Sekretarz Gminy
Olga Karłowska
Wszyscy Wykonawcy
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